Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS
Fone: (55) 3538-1155 - https://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL 055/2018, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2018 PUBLICADO
PELO EDITAL Nº 023/2018 E RETIFICADO
PELO EDITAL Nº 038/2018 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

VILMAR SIDINEI HORBACH, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que de acordo com o
Regulamento dos Concursos Públicos e demais disposições legais,

Artigo 1º - Torna público aos interessados, a HOMOLOGAÇÃO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO 01/2018, publicado pelo Edital nº 023/2018 de 30 de maio de 2018 e
retificado pelo Edital nº 038/2018 de 14 de setembro de 2018, conforme resultado final
publicado através do Edital 054/2018, de 3 de dezembro de 2018, disponível nos sites
http://www.santoangelo.uri.br/extensao/ e https://boavistadoburica.rs.gov.br/site, e no Mural de
Publicações da Prefeitura Municipal.

§ 1º O provimento dos cargos obedecerá rigorosamente à ordem de classificação,
conforme critérios estabelecidos nos itens 6. DA APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO e 9. DA
ADMISSÃO, do Edital nº 023/2018 de 30 de maio de 2018.

§ 2º O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA
DO BURICÁ, aos 4 de dezembro de 2018.

VILMAR SIDINEI HORBACH
           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ALEXANDRE MARIO KISIEL
Secretário de Administração

http://www.santoangelo.uri.br/extensao/
https://boavistadoburica.rs.gov.br/site